На фирменном бланке

 или угловой штамп поднадзорной организации

	Руководителю

Верхне-Донского управления Ростехнадзора

Прошу Вас засчитать в качестве оплаты государственной пошлины за выдачу аттестационных документов ФИО (работника, подлежащего аттестации) ранее оплаченную государственную пошлину согласно              п/п № _____ от «__»______________г.
	Приложение:
	1.Копия п/п №_______от ______________г.

	должность руководителя

	подпись

	фамилия и инициалы

м.п.